
SK 3108.100
Vnitřní ventilátor do rozváděčové 
skříně
Stát: 3.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3108.100 - Vnitřní ventilátor do rozváděčové skříně 

K vyloučení vzniku ložisek tepla uvnitř rozváděče a na podporu vedení vzduchu zajišťovaného 
aktivními klimatizačními prvky

Funkce

Obj. č. SK 3108.100

Popis výrobku K vyloučení vzniku ložisek tepla a na podporu vedení chladného 
vzduchu zajišťovaného aktivními prvky klimatizačních systémů. Lze 
přestavit ve dvou osách. Upevnění na rámovém profilu. Je možné 
kaskádové propojení několika ventilátorů pomocí rychloupínací 
svorky.

Rozsah dodávky Kompletně propojená jednotka připravená k okamžitému připojení, 
s axiálním ventilátorem
Aretovatelná rychloupínací svorka
Upevňovací materiál

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý elektrický příkon Pel Při 50 Hz: 19 W
Při 60 Hz: 18 W

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 0,12 A
Při 60 Hz: 0,11 A

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.94

Brutto hmotnost 1.126

© Rittal 2025 2



Funkce

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177220485

ETIM 9 EC000320

ETIM 8 EC000320

ECLASS 8.0 27180716

Schválení

Vysvětlení Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


